ПРОТОКОЛ № 32
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                    25 июня 2010 года

	Время и место заседания:
	14.00-15.00 часов 25 июня 2010 года

г. Москва, Большой Балканский пер., д.20, стр.1

	Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир

Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов

	Присутствовали:

	1. Антипов А.В. –  член Правления;

2. Егоров Ю.К. – член Правления;

3. Кожевников А.Д. – член Правления;
4. Кушнир Л.Г. – Президент НП «Центризыскания»

5. Маслов В.А. – член Правления;

6. Радаев В.В. – член Правления;

7. Резунков Б.В. – член Правления;

Итого: присутствуют 7 членов Правления из 11.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;

2. Наградова Е.Я. – заместитель Генерального директора по финансовым вопросам –

    главный бухгалтер НП «Центризыскания».

Повестка дня:

1. О замене ранее выданного свидетельства
По вопросу повестки слушали Кушнира Л.Г. с предложением:
-заменить ранее выданное ГУП «Трест ГРИИ» свидетельство № 01-И № 255 от 23.12.2009 г. о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства свидетельством № 01-И № 620, в связи с поступлением заявления № 6а-9-01 от 25.06.10 г. об  изменении организационно-правовой формы юридического лица с государственного унитарного предприятия на открытое акционерное общество;
Результаты голосования:

«за»  -  7
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили:
-заменить ранее выданное ГУП «Трест ГРИИ» свидетельство № 01-И № 255 от 23.12.2009 г. о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства свидетельством № 01-И № 620, в связи с поступлением заявления № 6а-9-01 от 25.06.10 г. об  изменении организационно-правовой формы юридического лица с государственного унитарного предприятия на открытое акционерное общество.
Председательствующий
 Л.Г.Кушнир
Секретарь                                                                                                               А.В. Акимов